
  

 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 червня 2019  року  № 46        ХХХУІ  сесія сьомого скликання 
    Баштанка                    

 

 

Про депутатський запит депутатів міської ради 

щодо збільшення суми коштів на виконання 

доручень виборців 

  

 

 Розглянувши депутатський запит депутатів міської ради щодо збільшення суми 

коштів на виконання доручень виборців, відповідно до статей 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України  «Про статус 

депутатів місцевих рад»,  

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати  депутатський запит депутатів міської ради Майданова В.В., 

Савчука М.І., Раєвського Д.О., Осадчого О.В., Олійника І.О., Гомерської І.П., 

Онищука В.І., Грицюка В.А. щодо збільшення суми коштів на виконання доручень 

виборців. 

 

2.  Доручити відділу організаційно – кадрової роботи та контролю виконавчого 

комітету міської ради (Гладка Ю.С) підготувати проект рішення щодо внесення змін 

до Положення про порядок використання коштів міського бюджету для забезпечення 

виконання доручень виборців шляхом збільшення суми коштів в 2019 році з 

розрахунку 5000 (п’ять тисяч) грн. на кожного депутата. 

 

3. Доручити фінансовому відділу виконавчого комітету міської ради при внесенні 

змін до міського  бюджету на черговій сесії міської ради передбачити виділення 

коштів на збільшення суми коштів на виконання доручень виборців в 2019 році з 

розрахунку по 5000 (п’ять тисяч) грн. на кожного депутата при наявності фінансового 

ресурсу. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Євдощенко С.В. 

 

 

Міський голова        І.РУБСЬКИЙ 

 

 


